平成 30年 11月 2日

各 位

東京都中央区八丁堀二丁目10番９号

ユニゾホールディングス株式会社

取締役社長 小 崎 哲 資

（コード番号：3258 東証第一部）

問合わせ先 専務取締役兼専務執行役員 山本正登

電話 03-3523-7534

株主優待制度の変更に関する記載の一部追加のお知らせ

平成 30 年 10 月 29 日に開示いたしました「株主優待制度の変更に関するお知らせ」（以下、

「本件開示」といいます）に関し、下記のとおり、記載を一部追加させていただきましたので、

お知らせいたします。追加箇所には下線を付して表示しております。

記

１．本件開示「２．株主優待制度の変更内容」記載に追加

（前）（１）株主優待券・プレミア優待券

   （後）（１）株主優待券・プレミア優待券（プレミアシルバー）

（前）（２）長期保有プレミア優待券

   （後）（２）長期保有プレミア優待券（プレミアゴールド）

２．本件開示「（別紙）株主優待制度の概要（変更後） ２．優待内容」記載に追加

（前） ② プレミア優待券

   （後） ② プレミア優待券（プレミアシルバー）

（前） ③ 長期保有プレミア優待券

   （後） ③ 長期保有プレミア優待券（プレミアゴールド）

以 上